Дружеството се управлява от съвет на директорите с членове Александър Наков 

Чакмаков, Михаил Панайотис Сигалас, Фокион Тасулас, Христос Панагопулос и Лукас 

Петкидис. Представител на дружеството е Александър Чакмаков.  

Размерът на капитала на дружеството е 32 173 027 лв. (тридесет и два милиона сто 

седемдесет и три хиляди и двадесет и седем лева), разпределен в 32 173 027 броя обикновени 

поименни акции, всяка с номинална стойност 1 лев. 

От посочените по-горе данни се установи, че „Златна Панега Цимент” АД отговаря на 

условията на чл. 40, ал. 1 от ЗЕ и чл. 10, ал. 1 от НЛДЕ, тъй като е лице, регистрирано по 

Търговския закон.